АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СОСНОВОБОРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 13 августа  2015 г.                                                                                                      № 1281

О подготовке проекта планировки и межевания

территории, предусматривающего размещение

линейного объекта для строительства

электросетевого хозяйства «ЛЭП 220 кВ на

участке ПС «Узловая-ПС 220/06.

Строительство» в районе г. Сосновоборска

На основании предложения ФГУП «НО РАО» о подготовке проекта

планировки и межевания территории, предусматривающего размещение

линейного объекта для строительства электросетевого хозяйства «ЛЭП 220 кВ

на участке ПС «Узловая - ПС 220/06. Строительство» в районе г.

Сосновоборска, в соответствии со ст. ст. 45, 46 Градостроительного кодекса

Российской Федерации, ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-Ф3

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», руководствуясь ст. 38 Устава города,

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. ФГУП «НО РАО» обеспечить подготовку проекта планировки и

межевания территории, предусматривающего размещение линейного объекта

для строительства электросетевого хозяйства «ЛЭП 220 кВ на участке ПС

«Узловая - ПС 220/06. Строительство» в районе г. Сосновоборска (далее –

Проект).

2. Управлению градостроительства имущественных и земельных

отношений администрации города Сосновоборска обеспечить:

1) проведение процедуры по рассмотрению предложений физических и

юридических лиц о порядке, сроках подготовки и содержании Проекта со дня

официального опубликования настоящего Постановления, но не позднее, чем за

десять дней до окончания публичных слушаний по Проекту;

2) проверку подготовленного Проекта на соответствие Генеральному

плану города Сосновоборска, Правилам землепользования и застройки города

Сосновоборска, а также требованиям технических регламентов, нормативов

градостроительного проектирования, градостроительных регламентов с учетом

границ территорий объектов культурного наследия, включенных в единых

государственный реестр объектов культурного наследия (памятников истории и

культуры) народов Российской Федерации, границ территорий вновь

выявленных объектов культурного наследия, границ зон с особыми условиями

использования территорий в течение 30 дней со дня поступления Проекта;

3) рассмотрение подготовленного Проекта на публичных слушаниях.

3. Настоящее Постановление опубликовать в газете «Рабочий» и

разместить на официальном сайте администрации города.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

И.о. Главы администрации города                                                         В.С. Пьяных